РЕШЕНИЕ

Соликамской городской Думы

27.05.2009

№ 611

Об утверждении отчета об  исполнении

бюджета Соликамского городского

округа за 2008 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Соликамского городского округа за 2008 год, представленный администрацией города в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Соликамском городском округе, утвержденным решением городской Думы от 31 октября 2007 г. № 236 (в ред. от 29.10.2008 г.),

Соликамская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Соликамского городского округа за 2008 год в общих объемах:

по доходам 1 514 043,1 тыс.руб., по расходам 1 424 846,5 тыс.руб. с профицитом 89 196,6 тыс.руб.

2. Утвердить показатели исполнения доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1.

3. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2.

4. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 3.

5. Утвердить показатели исполнения по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.

6. Утвердить показатели исполнения доходов и расходов за счет предпринимательской деятельности бюджетных учреждений согласно приложениям 5 и 6.

7. Утвердить   показатели исполнения доходов и расходов за счет безвозмездных поступлений бюджетных учреждений согласно приложениям 7 и 8.

8. Утвердить показатели исполнения доходов и расходов по средствам, передаваемым в бюджет Соликамского городского округа из регионального фонда компенсаций и регионального фонда софинансирования расходов согласно приложению 9.

9. Утвердить показатели использования бюджетных ассигнований  резервного  фонда  администрации г.Соликамска согласно приложению 10.

10. Утвердить показатели состояния муниципального долга Соликамского городского округа согласно приложению 11.

11. Утвердить показатели исполнения расходов на реализацию целевых программ согласно приложению 12.

12. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Соликамский рабочий".

Глава города Соликамска

                 С.В.Девятков